
PARTIDAS: CASCAIS ESTAÇÃO - TERMINAL

M 18
CASCAIS ESTAÇÃO TERMINAL - 
BAIRRO DA CADEIA DO LINHÓ 
VIA ABUXARDA 

Dias Úteis

0000000000000000000000000000000000

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 01

Sábados, Domingos e Feriados

3030303030303030303030

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 01

Cascais Estação - Terminal

Rua Henrique Seixas

Bairro do Alcaide

Casa S. Martinho

Pai do Vento

Av. Sintra

Ibn Mucana

Rua Francisco Roquete

Praceta Maria Lamas

GNR

Cruz de Popa

Rua Carlos Anjos

Rua Lisboa

Estrada da Ribeira

Fonte Velha

Quinta das Salgadas

Prisão do Linhó

Rotunda do Linhó

Bairro da Cruz Vermelha

Rotunda - Rua Fisgas

CascaiShopping - A16

Rua do Alcaide



PARTIDAS: PRISÃO DO LINHÓ 

M 18
CASCAIS ESTAÇÃO TERMINAL - 
BAIRRO DA CADEIA DO LINHÓ 
VIA ABUXARDA 

Dias Úteis

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 01

3030303030303030303030303030303030

Sábados, Domingos e Feriados

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 01

0000000000000000000000

Prisão do Linhó

Rotunda do Linhó

Bairro da Cruz Vermelha

CascaiShopping - Norte

Quinta das Salgadas

Ibn Mucana

Av. Sintra

Abuxarda

Fonte Velha

Estrada da Ribeira

Rua Lisboa

Rua Carlos Anjos

Cruz de Popa

GNR

Alcabideche

Pai do Vento

Rotunda - Rua Fisgas

Bairro do Alcaide

Rua do Alcaide

Casa S. Martinho

Cascais Estação  - Terminal


